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Q9. cf. £0Zb REPUBLIKA E SHQIPERISE ) )\ 2
a GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR FIER C =
\iié S Prot, W Fier, mé daté¢ 03.02.2025 ’
SHPALLIJE PUB»LIKE

N& Gjykatén e Rrethit Gjyqgésor Fier &hté pér gjykim Leshtja umle me nr.(772)Akti data e ardhjes
22.10.2025 qé i pérket paléve: :

PADITESE: Sara Jupi
I PADITUR Albano Jupi
OBJEKTI: Z, g;tdhje mariese.

Duke gené se, nuk &hté béré i mundur njoftimi me fletéthirrje pér paien e padnur pasi nuk éshté e
mundur té realizohet njoftimi sipas parashikimeve t& neneve 129, 130, 131, 132 dhe 133, dhe pasi
punonjési i gjykatés ka marré t¢ gjitha masat e nevojshme pér gjetjen e adresés sé peraomt qé i
drejtohet njoftimi, procedohet me njoftim me shpallje publike.
Bazuar ne nenin 125 dhe 133/b te Kodit te Procedures Civile béhet kjo shpallje, pér t'u béré
mundur njoftimi i pales se paditur Albano Jupi ne adresen Delvine, Rusan,
nd.078, Delvine, Rusan, Delvine 9704.
1. Ju bejm me dije daten 24.03.2026 ora 13:15, duhet te paraqiteni né Gjykatén e Rrethit
" Gjyqésor Fier, pasi do te zhvillohet seanca gjygesore

1. Njé kopje e késaj shpallje té afishohet né ambientet e Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Fier;

2. Njé kopje ¢ késaj shpallje t¢ afishohet né vendbanimin e te paditurit , TE PORTA E
SHTEPISE, né adresén Delvine, Rusan, nd.078, Delvine, Rusan, Delvine
9704. ' :

3.Njé kopje e késaj shpallje t& afishohet prané Bashkia Delvine

4.Njé kopje e késaj shpallje t& botohet né rubrikén e posagme t& faqes zyrtare né internet t€

Giykatés s¢ Rrethit Gjyqgésor Fier;

NJii KOPJE E KESAJ SHPALLJE Si BASHKU-ME DATEN E AFISHIMIT DHE ME
NENSHKRIMIN DHE VULEN PERKATESE TE INSTITUCIONIT TUAJ T'I KTHEHET
GJYKATES.

Mbasi té afishohet shpallja té na dérgohet memehere konfirmimi pér afishimin e
shpalljes, me nénshkrimin e personit gé kryen shpalljen dhe vulén e institucionit.

Me vendosjen e shpalljes né portén e banesés te paditurit, ktheni pergjigjie me
shkrese te vecanté ose kopjen e késaj shpallje me nénshkrimin e punonjésit gé afishon
shpalljen, datén e afishimit dhe vulén e institucionit.

Merrni masat pér afishimin e shpalljes sipas Urdhérit t&¢ Gjykatés, pasi pérndryshe
pérbéni shkak pér zvarritjen e givkimit dhe per/n;;olew té zbatohen masat ligjore.

GJYQ'I ARE

Aurora Tushjil
KJO SHPALLJE U AFISHUA NE: L~ ' Y
Data e afishimit é,‘ =~ p i3
Nénshkrimi dhe vula . J

Njésisé Administrative dhe punonjésit




